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BARE BEDRE
Hjulet er en af menneskehedens vigtigste opfindelser.
  
Det enkle, grundlæggende princip er løbende blevet udviklet gennem tiderne. I dag er hjul højteknologiske 
produkter, der skaber mobilitet i en lang række forskellige industrier. 

Blickle, som stadig er en familieejet virksomhed, er vokset fra at være en lille håndværksvirksomhed til en 
førende global producent af hjul i løbet af blot to generationer. For os er fremskridt en tradition. Vores 
værdier såsom troværdighed, pålidelighed og innovation samt vores ansvarsfølelse er kun blevet stærkere 
hen over årtierne. Vi lægger stor vægt på at være tæt på vores kunder og på at være en kompetent 
samarbejdspartner til en bred vifte af anvendelsesformål. I dag sikrer mere end 1.200 medarbejdere 
verden over, at Blickle-hjul, der er „Made in Germany“, bruges overalt, hvor mobilitet er nødvendig. 
Kunderne er imponeret over den høje kvalitet af de praktisk talt vedligeholdelsesfrie produkter og over 
produkternes holdbarhed samt de hurtige leveringstider. 

Trods stadig mere komplekse logistiske processer med øget digitalisering og større brug af robotter er 
hjul stadig ofte kernen i intralogistik. Der kræves derfor en særlig grad af pålidelighed i denne henseende. 
Blickle-produkter sikrer et stadigt hurtigere og mere effektivt internt materialeflow, samtidig med at de 
bidrager til at skabe ergonomiske arbejdspladser og forebygge ulykker. I dette magasin vil du finde 
innovative løsninger, som vi har udviklet til en lang række udfordringer inden for intralogistik. 

God læselyst.

Reinhold Blickle
Administrerende partner

PS: Vi glæder os over enhver ny udfordring. Kontakt os allerede i dag! 
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VI HAR FORSTAND PÅ INTRALOGISTIK

VI TÆNKER 
LANGSIGTET 
I takt med markedernes stigende kompleksitet bliver digitalisering en 
udfordring såvel som et nyttigt værktøj, og vi bør ikke tabe de involverede 
mennesker af syne – derfor skal det grundlæggende være på plads. Derfor er 
hjulenes kvalitet og egenskaber særligt vigtige. Kun optimalt fungerende 
hardware garanterer, at processer, forsyningskæder og varestrømme kører 
gnidningsfrit – som en velsmurt maskine.

Digitalisering, automatisering og individualisering – disse globale 
megatrends har også en varig indvirkning på intelligente 
informationssystemer inden for intralogistik, f.eks. telematik, 
robotteknologi og sensorer samt innovative hardwareløsninger 
såsom automatisk styrede køretøjer (AGV'er) eller vogntog, der er 
med til at sikre, at det interne materialeflow kan styres optimalt.  
Udfordringerne her er enorme, da stadigt større varestrømme skal 
flyttes stadigt hurtigere – alt sammen uden at gå på kompromis med 
effektiviteten eller tillade afbrydelser. Transportudstyr danner i 
kombination med moderne teknologier den intralogistiske rygrad.

Hjul fra Blickle spiller en vigtig rolle i en række forskellige 
intralogistikprocesser for at sikre, at materialer transporteres 
effektivt, forsvarligt og driftssikkert internt i en virksomhed. At 
integrere hjul i en lang række logistiske processer med stigende 
hastigheder og høje krav til arbejdssikkerhed og ergonomi betyder, 
at nutidens hjul ofte er nødt til at være højteknologiske produkter. 
Som leverandør af komponenter til kørende udstyr har vi fulgt denne 
udvikling i en lang række brancher i mange årtier.  
Som hjulspecialist tilbyder vi med vores omfattende 
produktportefølje en løsning til næsten enhver udfordring.

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Når vi udvikler kundespecifikke løsninger, kan vi trække 
på mange års knowhow fra vores utallige kundeprojekter 
rundt om i verden. En lang række velkendte producenter 
af logistikudstyr verden over, f.eks. af gaffeltrucks, 
kransystemer, vogntog og ordreplukkevogne, er  
afhængige af Blickle-produkter.

Industri 4.0

Robotteknologi
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Ergonomiske arbejdspladser

Just in time

Digitalisering

Autonome transportsystemer

Bæredygtighed

Globale forsyningskæder

Robotteknologi
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VISION / MISSION

Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle
Administrerende partner

TO BE THE BEST WHEEL  
AND CASTOR MANUFACTURER  
TO WORK WITH 
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Vi vil være bedst. Inden for produkter og løsninger, service og 
partnerskab, forskning og innovation. I samråd med vores kunder 
udvikler vi løsninger med langtidsholdbare, brugervenlige og innovative 
kvalitetshjul til mennesker over hele verden. Alle slags varer, maskiner 
og transportsystemer kan flyttes på sikker, effektiv og ergonomisk vis.

TO BE THE BEST WHEEL  
AND CASTOR MANUFACTURER  
TO WORK WITH 
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SUNDHED!
Kun sunde medarbejdere er motiverede og effektive medarbejdere. Vidste du, at hver 
medarbejder, der ikke møder på arbejde, koster dig omkring kr. 3.700 om dagen? 
Transportenheder med for høj igangsætnings- og rullemodstand er desværre ofte årsag til 
sygdomsrelateret fravær som følge af problemer med bevægeapparatet. På verdensplan fører 
det oftest til uarbejdsdygtighed, alvorligt handicap, nedsat arbejdsevne og for tidlig 
funktionsnedsættelse (kilde: BAuA – det tyske institut for sikkerhed og sundhed på 
arbejdspladser) – et emne, der skal tackles, især i tider med mangel på kvalificeret 
arbejdskraft. Fysisk stress ved træk og skub kan nemt reduceres ved at vælge de rigtige hjul. 
Hos Blickle har vi adresseret dette problem i mange år.

Lettere, enklere, mere letløbende – 
sådan holder du medarbejderne i form og motiverede

ERGONOMI ER EN SUCCESFAKTOR

Forskellige hjulbaners rullemodstand
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Testforhold: Værdier fastlagt under laboratorieforhold på en plan overflade, hjul med Ø 200 mm og kuglelejer.

Luftgummihjul Standard-massivgummi Elastisk massivgummi Termoplastisk gummi Standardpolyuretan

Termoplastisk polyuretan Førsteklasses polyuretan Polyamid

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com
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Sammenligning af forskellige 
polyuretanhjuls rulle- og svingmodstand 
(hjul med Ø 200 mm)

Testforhold: Test i ny stand under laboratorieforhold 
med en belastning på 300 kg og identisk hjulgaffel.

• ALTH-serien
• Tynd hjulbane
• Hjulbaneradius R300
• Hjulbanehårdhed 92 Shore A

• ALBS-serien
• Tyk hjulbane
• Hjulbaneradius R90
• Hjulbanehårdhed 75 Shore A

• ALB-serien
• Tynd hjulbane
• Hjulbaneradius R100
• Hjulbanehårdhed 92 Shore A

Standardpolyuretan (Extrathane®)

Førsteklasses polyuretan (Besthane® Soft)

Førsteklasses polyuretan (Besthane®)

Svingmodstand 2,9 % 

Rullemodstand 0,9 % 

Svingmodstand 2,5 % 

Rullemodstand 0,8 % 

Svingmodstand 1,7 % 

Rullemodstand 0,7 % 

Hver dag melder omkring 4 % af alle ansatte i Tyskland sig syge 
(kilde: BMG, det tyske sundhedsministerie). Dette medfører enorme 
omkostninger for økonomien: 652,6 milliarder kr. i omkostninger ved 
produktionsnedetid (lønomkostninger) og 1.107,8 milliarder kr. tab i 
bruttoværditilvækst i 2019 i Tyskland (kilder: Statista, BAuA). For en 
virksomhed betyder det, at værdifulde medarbejdere mangler, 
processer forsinkes, og de resterende medarbejdere presses, hvilket 
øger risikoen for ulykker og yderligere sygefravær.

Emnet ergonomi er meget vigtigt for os. De forskellige Blickle-
hjulbaner kan være med til at forebygge sygefravær blandt 
medarbejdere og dermed reducere følgeomkostningerne af fravær. 
Ved at vælge den rigtige hjulbane kan rullemodstanden reduceres 
med op til 90 procent (se grafikken), og BAuA's anbefalede 
grænseværdier for langtidsbelastninger kan overholdes med de 
rigtige hjul. Med Blickle Besthane®, Blickle Besthane® Soft, Blickle 
EasyRoll og Blickle SoftMotion har du valget mellem eksklusive 
hjulbaner, der er specialdesignet til lav rullemodstand og hæver 
standarden i forhold til rulle-, sving- og igangsætningsmodstand, 
selv ved store belastninger.

Blickle er bedre

• De rigtige hjulbaner forebygger sygefravær.

• Igangsætnings- og rullemodstand er afgørende 
faktorer i ergonomien.

•  Selv ved store belastninger hæver vores hjulbaner 
standarden med hensyn til rulle-, sving- og 
igangsætningsmodstand.

Vil du vide mere?  
Scan blot QR-koden, 
og dyk ned i Blickles 
verden af innovationer.
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FULDSTÆNDIG 
GENNEMTÆNKT
Når vi taler om ergonomi, er rullemodstand den vigtigste faktor. Hos 
Blickle kan vi stolt sige, at vores produkter har den bedste 
rullemodstand i alle klasser. Mange års erfaring inden for mange 
forskellige områder har givet os stor ekspertise inden for 
materialeudvikling. Men for at forblive bedst skal man hele tiden 
blive bedre – derfor fokuserer vi en stor del af vores 
udviklingsarbejde på at forske i nye hjulbanematerialer.

Polyuretanmaterialets formel og den måde, som materialet behandles 
på, er nøglefaktorer, der påvirker det færdige produkts kvalitet. De har 
en betydelig indflydelse på hjulbanens hårdhed, fjedringsevne, 
slidstyrke, belastningsevne, rullemodstand og fleksibilitet ved lave 
temperaturer. I samarbejde med anerkendte videnskabelige institutter 
og ved hjælp af de mest moderne metoder forbedrer vores udviklingsfolk 
konstant de eksisterende opskrifter og finder de bedste kombinationer 
mellem hjulbanen, hjulbanens tykkelse og hjulbanes kontur. Ud over de 
forskellige hjulbanematerialers egenskaber spiller den måde, de hæfter 
på hjulets fælg på, også en væsentlig rolle i produktets kvalitet. Derfor 
testes hjul og deres hjulbaner grundigt under udviklingen, så vi kan 
garantere dig et konstant højt kvalitetsniveau på lang sigt.

Blickle EasyRoll 
• 65 Shore A
• Top performance gummi
• Op til 65 % lavere rullemodstand  

sammenlignet med standard-massivgummi

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Intelligente hjulbaner for optimal ergonomi på arbejdspladsen
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Blickle SoftMotion
• 55 Shore A
• Top performance gummi, soft
• Op til 55 % lavere rullemodstand sammenlignet 

med blød standard-massivgummi

Blickle Besthane® Soft 
• 75 Shore A
• Top performance polyuretan, soft
• Op til 25 % lavere rullemodstand 

sammenlignet med standardpolyuretan

Blickle Besthane®

• 92 Shore A
• Top performance polyuretan
• Op til 30 % lavere rullemodstand  

sammenlignet med standardpolyuretan

Det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi  
(IGR Institut für Gesundheit und Ergonomie e.V.) 
har tildelt hjulbaneserierne Blickle Besthane®, 
Besthane® Soft og SoftMotion kvalitetsstemplet 
„ergonomisk produkt“. Hjul, som er udstyret med 
disse hjulbaner, bidrager til en ergonomisk optimal 
transport af varer. De tests, der blev udført af IGR, var 
baseret på standarderne DIN 33 419/EN ISO 15537.

Intelligente hjulbaner for optimal ergonomi på arbejdspladsen
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ERGONOMI ER MOTIVATION

PSSSST!
Støjbeskyttelse er beskyttelse af mennesker 

Støj kan forårsage sygdom. Det har ingen arbejdsgivere råd til – og da slet ikke inden for 
intralogistik. Inden for intralogistik er det dog almindeligt, at varetransporten forårsager en 
stor del støj. Mange tror, de er nødt til at vælge mellem hårde og derfor støjende hjul med 
lav rullemodstand eller hjul med bløde, støjsvage hjulbaner, der er sværere at skubbe. Der 
findes dog en anden løsning, som vi hos Blickle beviser dag efter dag.

Blickle Besthane® Soft

Blickle Softhane®

Blickle Besthane®

Standardpolyuretan

Kunststofhjul med blødt 
gummimellemlag

Standard-kunststofhjul

Blickle SoftMotion

Blickle Soft

Blickle EasyRoll

Standard-massivgummi

Standardpolyuretan, 
sprøjtestøbt

Hård

Blød
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Obligatoriske tiltag, der skal 
tages højde for i henhold til 
direktiv 2002/49/EF

Rullemodstand i % Støjemission i dB(A)

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com
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Blickle er bedre

• Støj øger stress og risikoen for 
ulykker og forringer samtidig 
arbejdspræstationen.

• Støjsvage hjulbaner er også mere 
letløbende.

•  Blickle Besthane® Soft: Minimal 
støjemission, høj belastningsevne,  
lav rullemodstand. 

Vil du vide mere?  
Scan blot QR-koden, 
og dyk ned i Blickles 
verden af innovationer.

Støj på arbejdspladsen er ikke kun generende; det fører også til 
øget sygefravær. I Tyskland udsættes fire til fem millioner 
ansatte for støj, der er skadelig for deres hørelse (kilde: BAuA 
– det tyske institut for sikkerhed og sundhed på arbejdspladser). 
Det forårsager stress, koncentrationsforstyrrelser, øget risiko for 
ulykker og forringet arbejdspræstation.

Valget af transportvogn og hjul spiller en vigtig rolle i at 
reducere støjemission. Den længe ubestridte påstand om, at 
bløde hjul forårsager lidt støj men har høj rullemodstand, har 
altid generet os hos Blickle. Netop derfor har vi udviklet 
specialhjulbaner. Nogle med lav støjemission, som samtidig 
opfylder en lang række krav vedrørende faktorer såsom 
belastningsevne, slidstyrke og rullemodstand. Det bedste 
eksempel på dette er Blickle Besthane® Soft-hjulbanen, som 
klarer sig rigtig godt takket være lav støjemission, høj 
belastningsevne og lav rullemodstand (se grafikken).

Det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi har blåstemplet 
Besthane på grund af den ekstremt lave igangsætnings-, rulle- 
og svingmodstand i Blickle-hjulbaneserierne Besthane® og 
Besthane® Soft. Dette er muliggjort af polyuretanmaterialets 
høje elasticitet. Dette materiale sørger for, at der næsten ikke 
går nogen energi tabt, når hjul med en Besthane®-hjulbane er i 
bevægelse, hvilket gør det meget nemmere at skubbe og 
trække en vogn.

Testforhold: Rullemodstand: Test i ny tilstand under laboratorieforhold med en belastning på 300 kg, hjul 
med Ø 200 mm og identisk hjulgaffel.
Testforhold: Støjemission: Gennemsnitlig støjemission ved transport af metaldele 
på dørkplade, vognvægt på 300 kg, hjul med Ø 125 mm.
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1 VEJEN TIL SUCCES 

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Støjsvage hjul. Øget manøvredygtighed. Lavere rulle- og svingmodstand. 
Optimeret fodbeskytter. Vi har endda et standardprodukt, der opfylder alle  
disse krav.

Bil- og motorproduktion i Tjekkiet

SOFT MOTION – SUCCES 
UDEN STØJ

Situationen: høje støjniveauer 

Kunden er en tjekkisk bil- og motorproducent, der hører under 
en tysk bilkoncern. Med omkring 33.000 ansatte alene i Tjekkiet 
sælger bilproducenten langt over en million biler om året. 
Støjniveauet i bilproducentens samlefabrik var ekstremt højt. 
Selvom udstyret til intern transport af bilkomponenter kørte på et 
glat betongulv, blev dette jævnligt afbrudt af 
ekspansionssamlinger med støbejernsriste. De hjul, man havde 

brugt hidtil, var afsmitningsfri hjul af gråt elastisk massivgummi, 
som havde været i brug i lang tid. Gummibanerne var relativt 
hårde, manøvredygtigheden var ikke optimal på grund af den 
relativt høje rulle- og svingmodstand, og støjen under kørsel 
oversteg de specificerede grænser for støj. Desuden kom 
hjulenes fodbeskyttere i kontakt med gulvet ved krydsning af 
samlingerne, hvilket nedsatte denne sikkerhedskomponents 
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levetid væsentligt. Det krævede derfor en ny hjulløsning med en 
betydeligt lavere rulle- og svingmodstand samt en særdeles 
støjsvag hjulbane. Fodbeskytterens frihøjde skulle forhindre 
berøring ved krydsning af forhindringerne.

Vores løsning med et serieprodukt
Grundet de enestående dæmpningsegenskaber og den 
ekstraordinært høje støjreduktion fra den bløde gummibane 
Blickle „SoftMotion“, tilbød Blickle-hjulserien ALES den optimale 
løsning til dette anvendelsesformål. Den tykke hjulbane på 55 
Shore A, som er støbt på hjulcenteret af aluminium, sikrer en 
særdeles støjsvag kørsel, samtidig med at den højelastiske 
hjulbane giver en lav rullemodstand. Den robuste hjulgaffel til 
sværlast i Blickle LH-serien og den stabile fodbeskytter i stål 
med en frihøjde på 35 mm fuldendte det optimale hjul i en 
løsning, der opfylder alle kundens krav.

Resultatet 
Blickle-hjulene i LH-ALES-serien er i regelmæssige driftstests 
kendetegnet ved fremragende dæmpningsegenskaber og 
markant forbedret rulle- og svingmodstand. Manøvredygtigheden 
er også blevet betydeligt forbedret med denne løsning.
Fodbeskytteren rører ikke længere jorden, når forhindringer skal 
krydses. Hjulene og gulvet er beskyttet, hvilket sænker 
reparations- og udskiftningsomkostningerne. Sidst, men ikke 
mindst, var bilproducenten også begejstret for den tydeligt 
mærkbare støjreduktion fra brugen af de elastiske bløde 
gummihjul Blickle „SoftMotion“.
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KØRER OG KØRER  
OG KØRER ...

LANG LEVETID BETYDER EFFEKTIVITET

Hvordan designer man lang levetid? 
Blickle-hjulserier er konsekvent designet 
til at have en lang levetid og garanterer 
således et hurtigt og jævnt flow af 
materialer inden for intralogistik. 

For til disse anvendelsesformål er tid og hastighed lig 
med penge. Men hjul er ofte akilleshælen. Derfor skaber 
vi hos Blickle grundlag for lang og optimal funktionalitet 
lige fra designstadiet. Vores hjul er højteknologiske 
produkter, der samtidig opfylder en lang række krav:  
høje hastigheder, høje belastningsevner, høj stabilitet, 
velegnet til en lang række underlag, designet til 
store stødbelastninger.
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Optimeret til maksimal effektivitet:

Den perfekte forbindelse 
Forskellige processer såsom vulkanisering, indsatsstøbning eller presning sikrer 
en fast forbindelse mellem hjulet og hjulbanen. 

Dynamisk og meget fjedrende
Specialhjulserie med dynamiske og meget fjedrende førsteklasses hjulbaner og 
optimerede hjulbanegeometrier forhindrer termisk overbelastning og muliggør 
store dynamiske belastninger (høje kørehastigheder).

Meget slidstærk
Slitage reduceres, og dermed forlænges levetiden.

Høj snit- og rivefasthed
Hjulbaner med høj snit- og rivefasthed sikrer den bedste beskyttelse mod ydre 
påvirkninger såsom skarpkantede forhindringer.

Hjulbaner med optimeret rullemodstand
Specialhjulbaner med optimeret rullemodstand muliggør højere energieffektivitet 
og reducerer fysisk belastning ved manuelt træk og skub.

Optimerede materialeløsninger
Vand, varme, kulde, olier eller kemikalier kan påvirke et hjul.
Blickle tilbyder egnede materialeløsninger og overfladebehandlinger til hjulcentre 
og hjulbaner til næsten alle miljøforhold.

Blickles eget inspektions- og testlaboratorie
Alle oplysninger om belastningsevne valideres i Blickles inspektions- og 
testlaboratorie i avancerede systemer, eller de beregnes ved hjælp af matematiske 
simuleringer, når der er tale om ekstremt store hjul.

Præcisionslejer og maskinbearbejdede lejeskåle
Præcise lejeskåle og brugen af præcisionslejer sikrer optimale køreegenskaber. 
Specialbearbejdede lejeskåle til kuglelejer garanterer fremragende koaksiale 
egenskaber.

Robuste og forstærkede hjulcentre
Særligt optimerede hjulcentre er en væsentlig del af alle vores produkter. 
Kvalitetsmaterialer og efterprøvet design sikrer pålidelig drift.

Blickle er bedre

• Det rette produkt til ethvert anvendelsesformål.

• Vi har øje på alle aspekter. 

•  Højteknologisk ned til sidste detalje.

1
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SOLIDT DESIGN BETYDER EFFEKTIVITET

Tid er penge. Hurtige, letløbende processer og procedurer er en 
vigtig succesfaktor for din virksomhed. En væsentlig komponent: 
ekstremt robuste Blickle-gafler, som nemt kan klare selv de 
højeste hastigheder.

UOPSLIDELIG

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com
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Ud over specialhjullejer og optimal vedhæftning mellem 
hjulcenter og hjulbane er det allervigtigste den unikke 
gaffelteknologi, der gør det muligt for os hos Blickle at tilbyde 
optimale løsninger til hurtige anvendelsesformål. Fordi 
præcision og holdbarhed er forudsætningerne for letløbende 
processer inden for intralogistik.

Med over 60 hjulgaffelserier tilbyder vi altid den rigtige til 
ethvert anvendelsesformål. Unikke fremstillingsprocesser 
såsom dynamisk sammennitning af drejekranse eller specielle 
udformninger med hærdede kugleskåle i drejekransen sikrer, 
at Blickle-hjul sætter standarden for mange intralogistiske 
anvendelsesformål. Blickles LH- og LS-hjulgaffelserier er 
benchmarks inden for sværlastsektoren. Alle tekniske 
informationer er naturligvis testet i overensstemmelse med 
gældende standarder og i nogle tilfælde langt ud over dét i 
Blickles testlaboratorie. Præcisionskomponenterne sikrer de 
laveste tolerancer – det er bare „Made in Germany“, når det er 
allerbedst!

Lang levetid i alle vægtklasser

• Over gennemsnitlig levetid takket være den særlige dynamiske Blickle-
sammennitningsproces til drejekransen.

• Høj stabilitet takket være dobbelt kugleleje i drejekransen.

Gaffel med standarddrejekrans

Belastningsevne på op til 600 kg

• Særligt modstandsdygtig over for slag og stød takket være 
specialformede og hærdede lejeskåle.

• Ekstremt holdbar selv ved store belastninger og høje kørehastigheder.

Gaffel med hærdede lejeskåle

• Maksimal stabilitet selv ved ekstreme belastninger og aksiale 
belastninger samt ved høje hastigheder.

• God korrosionsbeskyttelse gennem galvanisering og gul-passivering.

Svejsede kraftige hjulgafler med præcisionskuglelejer

Belastningsevne på op til 1.000 kg 

Belastningsevne på op til 30.000 kg
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2 VEJEN TIL SUCCES 

Lav indbygningshøjde med ekstrem høj belastningsevne og driftssikkerhed: 
Skræddersyet løsning til automatisk styrede køretøjer (AGV)  
Grenzebach L1200S.

Særlige krav kræver et godt samarbejde
Udover det omfattende standardsortiment udvikler Blickle også en lang række specialløsninger. Grenzebach Maschinenbau GmbH, leverandør 
af en række innovative automatiseringsløsninger, er førende inden for deres teknologi på en række forskellige markeder. Virksomhedens 
automatiserede transportløsninger omfatter det automatisk styrede køretøj (AGV) Grenzebach L1200S, som bruger hjul fra Blickle. Dette 
køretøj bevæger sig ind under enheder såsom skriveborde, vogne, rammer eller hylder, løfter dem op og transporterer dem til en bestemt 
destination. AGV'en kan håndtere op til 1,2 tons, med lasten i den ene eller den anden retning. Den kan også rotere på stedet.

I tæt samarbejde med produktudviklerne hos Grenzebach blev der skabt en løsning i vores designafdeling, som var perfekt tilpasset kravene. 
Hjulene skulle have en høj belastningsevne og en lav indbygningshøjde. Dette fik kunden til at vælge vores specielle støttehjul LSD-ALTH: 
solidt, drejekrans i svejset stål, minimal højdetolerance, der er uundværlig for den ekstremt kompakte monteringsplads, tvillinghjul, velegnet 
til laster på op til 600 kg i kontinuerlig drift med lav svingmodstand. Begge hjul, der er integreret i tvillinghjulet, bruger den robuste  

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com
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DER FINDES ALTID EN 
LØSNING

Fra specialist til specialist:

Blickle Extrathane® polyuretanbane med en hårdhed på 92 Shore A. Dette giver en lav rullemodstand, minimerer slid og 
har samtidig en særligt høj snit- og rivefasthed. En antistatisk version beskytter mod elektriske afladninger.

AGV'ens trækhjul skal være særligt slidstærke, samtidig med at de skal have høj ydelse på en minimal foruddefineret 
plads. Vores løsning: GBA 178x50/8, et særligt trækhjul med special designet sporkransgeometri. Blickle Besthane®-
kvalitetshjulbanen med en hårdhed på 92 Shore A støbes på støbejernshjulcenteret.  
Hjulet er ekstremt slidstærkt og har en lav rullemodstand, hvilket reducerer energiforbruget. Hjulet og trækhjulet fra Blickle 
gør det muligt at bruge enheden i døgndrift. Den smarte trækhjulsteknologi og tvillinghjulene arbejder godt sammen for at 
sikre en pladsbesparende venderadius på under 1 m.

„Blickle implementerer hurtigt og fleksibelt 
specialløsninger, der beviser deres værdi i 
vores kunders daglige anvendelsesformål.“

Erwin Herre, intralogistisk 
produktledelseschef, Grenzebach
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STOP
FIX

DRIFTSSIKRE BREMSER FOR ØGET SIKKERHED

Sikkerhed er vores første prioritet

Vi ønsker, at der ikke sker ulykker, når vores hjul bliver brugt. Du kan derfor stole på to ting med 
vores produkter: Hvis du skal bremse, kan det gøres hurtigt, og hvis du parkerer noget, forbliver det 
parkeret – også i farlige situationer.

Ifølge tysk lovpligtig ulykkesforsikring skete der mere end 36.000 ulykker under intralogistisk 
transport i Tyskland i 2019 alene, dvs. mere end 150 pr. arbejdsdag. Vi kan reducere 
dette antal. Som løsningspartner i sikkerhedsspørgsmål har vi et stort udvalg af forskellige 
parkeringsmekanismer og bremser i vores sortiment. Det omfatter det rette produkt til ethvert 
anvendelsesformål.

Blickles stopanordninger og bremser er ikke kun testet i henhold til de europæiske hjulstandarder, 
DIN EN 12526–12533, de er også tilpasset den respektive hjulbane. Da de er designet til at være 
ekstremt slidstærke, kan du have fuld tiltro til os på lang sigt.

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Mest almindeligt brugte bremser ved 
mellemhøje og lave belastningsevner, 
nem og ergonomisk betjening med lav 
kraft til udløsning af bremse.

Blickles hjul- og retningsbremse 
„stop-fix“ (-FI)
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STOP
TOP

IDEAL
STOP

CENTRAL
STOP

Vil du vide mere?  
Scan blot QR-koden, 
og dyk ned i Blickles 
verden af innovationer.

BEDST INDEN FOR 
SIKKERHED
At stoppe betyder at standse sikkert nu og her. Der er ingen plads til fejl med 
bremser og parkeringslåse. Man skal kunne stole på dem, især i farlige situationer. 
Det kræver både arbejdssikkerhed og sund fornuft. Du kender selv bedst risikoen 
for ulykker inden for intralogistik. Fra elektriske stød til blå mærker – alt kan ske. 
Ifølge den tyske arbejdsmiljølov (ArbSchG) er man juridisk forpligtet til at „vurdere 
arbejdsforholdene fra en arbejdssikkerhedsmæssig vinkel og tilstræbe en forbedring 
af sundhed og sikkerhed“, som det så passende er formuleret af det tyske 
metalarbejdsgiverforbunds ansvarsforsikringsforening. 

Kan vi hos Blickle levere aktiv support til dig?

Et fast låsesystem (friktions- og 
formlåsning) sikrer en høj grad af 
betjeningskomfort og kontinuerlig 
tilgængelighed.

Samtidig låsning (friktions- og 
formlåsning) af to eller flere hjul ved 
hjælp af et betjeningsgreb eller-pedal, 
komfortable aktiverings- og 
frigivelseskræfter.

Høj bremseeffekt takket være 
bremsebakker, der stort set er beskyttet 
mod korrosion og snavs af det lukkede 
design.

Blickles hjul- og retningsbremse 
„ideal-stop“ (-IS)

Blickles centralbremse  
„central-stop“ (-CS)

Blickles tromle- og  
dødmandsbremse (-TB og -TM)

Robust, justerbart design til mellemhøje 
og høje belastningsevner med særligt 
store holdekræfter (friktionslåsning).

Blickles hjul- og retningsbremse 
„stop-top“ (-ST)
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UNDGÅ ELEKTROSTATISK LADNING

VORES HJUL HAR EN 
ELEKTRISK LEDENDE FUNKTION
Vi kender alle problemet med elektrostatisk ladning – friktion skaber spænding, som 
vil aflades et sted. Inden for intralogistik kan dette ikke kun være smertefuldt for 
operatøren, det kan også være skadeligt for de varer, der transporteres. Elektrisk 
ledende hjul leder elektricitet sikkert og direkte ned i jorden. 

Det er „blot“ fysik
Friktion skaber en elektrostatisk ladning 
– elektriske potentialer genereres, når 
transportudstyret eller operatøren kommer 
i kontakt med jorden. Vognen og/eller 
operatøren er derefter elektrisk ladet. 
I værste fald aflades denne elektriske 
ladning på operatøren eller de varer, der 
skal transporteres. 

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com
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Vil du vide mere?  
Scan blot QR-koden, 
og dyk ned i Blickles 
verden af innovationer.

VORES HJUL HAR EN 
ELEKTRISK LEDENDE FUNKTION

Der kan gøres noget ved fysikken 
Hjulenes elektriske ledningsevne beskytter personer og varer 
mod ukontrolleret elektrostatisk afladning under transport. Den 
elektrostatiske ladning aflades i jorden via hjulene. Blickle tilbyder 
en omfattende portefølje af elektrostatisk ledende hjul og dermed 
løsninger til næsten alle hjulserier. 

En kort bemærkning til de teknologiinteresserede: Et hjul anses 
for at være elektrisk ledende, hvis dets ohmske modstand ikke 
overstiger 104 Ω. Et hjul betragtes som antistatisk, hvis dets 
ohmske modstand er mellem 105 og 107 Ω. Den relevante 
standard: DIN EN 12527–12533 (ISO 22878–22884).

Skal tages alvorligt: Gnister 
Risikoen for elektrostatisk afladning til operatøren eller varerne, 
der transporteres på vognen, bør ikke undervurderes. Det 
elektriske stød for mennesker er meget kortvarigt, men ved  
3.000 volt eller mere er det også smertefuldt. Hvis de varer, der 
skal transporteres, eksempelvis består af elektroniske enheder, 
kan varige skader ikke udelukkes. Den største fare er dog, at 
der kan opstå eksplosioner i udsatte områder forårsaget af 
ukontrollerede afladninger i form af gnister. 

Unikt koncept: 
Som regel har elektrostatisk ledende gummihjul en sort 
hjulbane, der er kalkholdig. Blickle har udviklet antistatiske 
hjul med elastiske dæk af massivgummi i en afsmitningsfri 
grå variant. ALEV...-SG-AS-serien har en maksimal 
gennemgangsmodstand på 107 Ω såvel som en hårdhed 
på 65 Shore A og forårsager ingen afsmitning under brug. 
Især i brancher med høje hygiejnekrav kan der spares 
enorme mængder rengøringsarbejde og omkostninger til 
rengøring. 
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INTERVIEW

SIKKERHED FØRST
ROLF HÖLLE · Udviklings- og designchef

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

„Hver branche har sine egne karakteristika og 
krav. Inden for intralogistik ligger fokus i stigende 
grad på ergonomi og driftssikkerhed.“

Hvor vigtig er designafdelingen hos Blickle? 
Som designere har vi en vigtig rolle i produktudviklingspro-
cessen. Vi er ikke kun ansvarlige for den tekniske udvikling; 
vi bærer også omkostningsansvaret for økonomien i forbin-
delse med fremstilling af produkterne. Vores hovedopgaver 
omfatter på den ene side udvikling og design af nye pro-
dukter og på den anden side optimering af eksisterende 
produkter. Der er omkring 50 medarbejdere i alt i vores 
designafdeling, som hver især er inden for et af de syv spe-
cialområder. Inden for hvert specialområde er produktde-

Hvad gør Blickle helt specifikt, når det kommer til sik-
kerhed? Hvordan garanterer I Blickle-produkternes 
pålidelighed og sikkerhed allerede fra designstadiet?
Standardkravet til sikkerhed udspringer af standarderne for 
hjul, som Blickle også aktivt er med til at udforme gennem 
deltagelse i de forskellige udvalg, der fastlægger disse 
standarder. Generelt er det i stigende grad tilfældet, at vi 
ikke kun tilbyder et produkt, men at kunden også ønsker 
input gennem fælles udvikling. I sådanne tilfælde bidrager 
vi gerne med vores specialkompetencer, og vi tager ansvar 
for resultatet. For at sikre fokus på sikkerheden lige fra start 
involverer nogle kunder, f.eks. køretøjsudviklere, os i deres 
udviklingsproces på et tidligt stadie. Vi er ikke kun ansvar-
lige for udviklingen af hjulene, men også for den komplette 
løsning. Inden for dette felt anses vi for særdeles kompe-
tente og pålidelige, da vi har bred erfaring. Denne erfaring 
gør os i stand til at designe de enkelte komponenter til det 
færdige produkt på en sådan måde, at hele løsningen går 
op i en højere enhed. Eftersom vi præcist kender alle de 
indbyrdes forhold i produktudvikling og produktion i desig-
nfasen, kan vi aktivt indarbejde sikkerhed og også være 
med til at forme sikkerhedspraksis.

Hvad er forskellen på designet af specialløsninger 
sammenlignet med serieprodukter?
Vi modtager næsten 1.500 udviklingsordrer om året, lige fra 
små tilpasninger til helt nye udviklinger. I modsætning til 
intern udvikling er specialløsninger kundedrevne, dvs. at 
kunden definerer den ønskede anvendelse i form af et spe-
cifikationsark. På baggrund af det designer vi en løsning til 
kunden. Dette kontrolleres af kunden og testes ofte direkte 
gennem prøver. Overordnet set er Blickle en del af kundens 
udviklingskæde i denne henseende. Serieprodukter er på 
den anden side baseret på forskellige markedssegmenters 
krav. Herudfra udtænkes et nyt produkt sammen med vores 
produktledelse. Efterfølgende defineres designet, typisk i 
samarbejde med en ekstern designer inden for især de-
sign- og kunststofhjul. Den deraf følgende prototype opti-
meres så yderligere i en lanceringsproces af produktledel-
sen, salgsafdelingen og den øverste ledelse og lanceres 
endeligt.

signet koblet til designet af det tilsvarende produktionsud-
styr. Inden for området for klassisk hjuldesign er vi hos 
Blickle meget afhængige af vores interne knowhow. Inden 
for området for nye teknologier er vi på den anden side 
også afhængige af eksterne institutter og leverandører, som 
støtter os med deres ekspertise i udviklingsprocessen.

Hvilke særlige krav gælder for hjul, der anvendes i in-
tralogistik?
Hver branche har sine egne karakteristika og krav. Inden for 
intralogistik ligger fokus i stigende grad på ergonomi. Sam-
tidig er der ofte en kombination af manuel aktivering af lo-
gistikenhederne og transport over længere afstande, hvilket 
nødvendiggør høje, dynamiske krav. Vores opgave er at 
kombinere begge dele og gøre betjeningen så ergonomisk 
som muligt for operatøren. Der er selvfølgelig andre udfor-
dringer i denne branche såsom lave komponenthøjder 
kombineret med høje hastigheder og belastningsevner. 
Derudover skal hjulene være yderst driftssikre. Logistiken-
hederne bruges ofte i treholdsdrift i intralogistik. Hjulene 
skal fungere vedligeholdelsesfrit under disse forhold i mel-
lem fem og syv år.
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Hvordan kommer fremtidens designafdeling til at se 
ud? Hvor vil fokus ligge sammenlignet med i dag?
I en årrække har det været tydeligt, at tendensen går mod 
simulering. Den klassiske tilgang med at designe og bygge 
prototyper og modificere og frigive dem er meget tidskræ-
vende og dyr. Ud over styrkeberegninger bruges simulerin-
ger også til designproblemer, da mange visuelle aspekter 
kan repræsenteres hurtigt og pålideligt med 3D-printere. 
Ved at integrere simuleringer af fremstillingsprocesserne 
kan vi forudsige og beregne produkternes virkemåde rela-
tivt nøjagtigt. Dette gør det muligt for os at fremskynde ud-
viklingsprocessen som helhed og at implementere kunde-
krav præcist. Det er ved at blive tydeligt, at kravene til 
produkternes ydeevne bliver højere og højere. Inden for 
eksempelvis selvkørende pallevogne og trucks bliver træk- 
enhederne stadig mere kraftfulde. Dette resulterer i højere 
krav til vores hjul med hensyn til hastighed, trækkraft og 
robusthed. Derudover er der stort fokus på ergonomi, og 
efterspørgslen på transportudstyr med optimeret rullemod-
stand er stigende. En anden tendens er intelligente trækløs-
ninger. Elektrisk træk bør støtte, når menneskelig styrke 
ikke længere er tilstrækkelig.

Hvad var den mest spændende udfordring for dig?
Jeg er altid begejstret for de mange forskellige anvendel-
sesformål. Vi er repræsenteret i brancher, hvor man typisk 
ikke ville forvente at finde Blickle. Fra rugerier med labora-
torieagtige miljøer og de højeste krav til faciliteternes hygi-
ejne og renhed til køreudstyr til malkeanlæg og lagerrobot-
ter, der kræver den højeste ydeevne. Simuleringen og 
implementeringen af udstyr med en belastningsevne på 
flere hundrede tons til vindkraftindustrien var naturligvis 
også et højdepunkt.

Vores erfaring gør os i stand til at designe de enkelte komponenter af 
udstyret, så de fungerer sikkert i slutproduktet. Eftersom vi præcist 
kender alle de indbyrdes forhold i produktudvikling og produktion i 
designfasen, kan vi aktivt indarbejde sikkerhed og også være med til 
at forme sikkerhedspraksis.

Arbejdssikkerhed på højeste niveau: Drejelige og faste hjul 
med tromle- og dødmandsbremser fra Blickle. 
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Yderst modstandsdygtige under de mest 
ugunstige forhold 
HYDRO SYSTEMS KG er verdensførende inden for maskineri og udstyr 
til vedligeholdelse, reparation og montage af civile fly og militærfly. 
HYDROs standarder er krævende, da størstedelen af deres designs 
skal kunne modstå belastninger på flere tons. I mange tilfælde skal 
udstyret også kunne tåle høje temperaturer, UV-stråling og ujævnt 
terræn. Hver eneste komponent skal kunne modstå disse ugunstige 
forhold.

Tilpasset for større sikkerhed 
Det kan også ses i et stativ til jetmotorer, som bruges til at 
geninstallere de enorme turbiner i fly efter vedligeholdelses- og 
reparationsarbejde. Udstyret transporterer motorer på en sikker 
måde, så de befinder sig i den helt rigtige position til montagen. 
Det gør stabilitet lige så vigtig som manøvredygtighed på en ujævn 
flade. HYDRO havde nogle problemer med de hjul, de brugte. Særligt 
energiforbruget på grund af hjulbanernes rullemodstand var et 
problem for HYDRO. Hjulene blev hurtigt slidte og var ikke længere 
egnede til formålet.

Mere driftssikker og omkostningseffektiv end 
nogensinde før 
Vi udviklede et særligt dobbelthjul til HYDRO ved hjælp af de stærke 
hjul i GTH-serien. Disse hjul har en superstabil midterdel fremstillet 
af gråt støbejern og en højkvalitets-polyuretanbane bestående 
af Blickle Extrathane®. Hvert enkelt stativ er udstyret med fire 
opsvejsede dobbelthjul, der sikrer, at de tunge motorer flyttes 
sikkert, selv på ujævnt underlag. 

Hjulene er desuden udstyret med retningsbremse. Drejekransen 
kan låses i position med en låsestift, så tingene transporteres i den 
rigtige retning. Når stativet når hen til flyet, hjælper de drejelige hjul 
med at placere motoren præcist.  
Radstop-hjulbremsen giver ekstremt høje bremsekræfter, så stativet 
står sikkert og stabilt under montering, selv ved tunge laster. Dette 
gør arbejdet meget lettere og meget mere sikkert. HYDRO er meget 
imponeret over den løsning, som Blickle har leveret. Hjulene flytter 
motorerne pålideligt og præcist. Den længere driftslevetid fjerner 
behovet for langvarig og dyr klargøring. Derudover kunne Blickle 
implementere det skræddersyede produkt mere omkostningseffektivt 
end det tidligere anvendte produkt.

Tunge laster og barske miljøer – hverdagen for vedligeholdelses-, reparations- og 
montageløsningerne fra HYDRO og typiske forhold for vores sværlasthjul. 

VI FLYTTER TING, DER 
SENERE LETTER 

Luftfartsindustrispecialisten HYDRO 
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MOBILITET: OVER ALT
FORDELE FOR DIG

Hjul fra Blickle spiller en vigtig rolle i en række 
forskellige intralogistikprocesser for at sikre, at 
materialer transporteres effektivt, forsvarligt og 
driftssikkert internt i en virksomhed. Hjul, der bruges 
til dette formål, er underlagt en bred vifte af krav på 
grund af de markante forskelle mellem de logistiske 
procedurer i forskellige sektorer og fremstillings- 
processer. Vi leverer et unikt sortiment af produkter 
og har en løsning til næsten alle anvendelsesformål. 
Beslutningen om at vælge Blickles produkter er delvist 
baseret på „made in Germany“-holdbarhed. En anden 
faktor er, at Blickle-hjul fra starten af sikrer, at 
logistikprocesser foregår hurtigt, sikkert (forebygger 
ulykker) og omkostningseffektivt (totalomkostninger). 
Blickles produkter reducerer den fysiske belastning af 
operatører, der trækker eller skubber tunge laster, og 
gør logistikprocesser mere ergonomiske.

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Kompromisløs kørsel
Blickle-retningsbremser sikrer optimal 
retningsstabilitet af vognen.

Elektrisk ledende 
varianter for beskyttelse 

mod elektrostatisk 
afladning.

Bredt udvalg af  
sværlasthjul til op til  
100 tons belastning. 

Blickle-dobbelthjul  
muliggør manøvrering  

selv på steder med  
minimal plads.

Blickle-hjul opnår  
en betydelig støjreduktion  

med hjulbanernes 
sammensætning. 

Stort udvalg af varme- og 
kuldebestandige hjul i 
temperaturintervallet 
 -100 °C til +600 °C. 

Specialserie med høj 
modstandsdygtighed over 

for forskellige kemikalier og 
rengøringsmidler. 

Særlige letvægtshjul fra  
Blickle reducerer 

sundhedsrisici i forhold 
til f.eks. sygdom i 

bevægeapparatet på  
grund af træk og skub.

Blickles kompakte hjul har 
en belastningsevne på op 
til 1.750 kg pr. hjul med 

særligt lave byggehøjder og 
hjuldiametre fra 35 mm. 
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Den overordnede kvalitet udspringer af samspillet mellem detaljerne:  
Intelligent design, materialer af høj kvalitet, omhyggeligt håndværk og et 
ubetinget engagement i perfektion gør vores produkter så unikke.

Hastighed
Blickle-hjul med høj dynamisk belastningsevne muliggør 
et hurtigt materialeflow. 

Afsmitningsfri 
Blickle-hjul med afsmitningsfri 
hjulbane holder gulvet rent og 
uden streger.

Skånsom for underlaget
Blickle-hjul med lavt fladetryk er særligt 
skånsomme overfor underlaget.

Beskyttelse af varetransport
Affjedrede hjul fra Blickle muliggør letløbende kørsel, selv 
ved dårligt underlag, og beskytter således varerne, der 
transporteres. 

Beskyttelse mod skade
Blickle-fodbeskyttere forhindrer skader fra 
køretøjshjul.

Korrosionsbeskyttelse
Blickle-komponenter og -tætninger af 
rustfrit stål beskytter mod korrosion.
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4 VEJEN TIL SUCCES 

At lykkes på markedet sammen
Både i det industrielle miljø og i detailhandlen stiger antallet af selvkørende transportsystemer inden for intralogistik løbende. Samtidig er 
konventionelle pallevogne ekstremt almindelige at bruge og er stadig kernen i intern varetransport. På den ene side bliver kravene til disse 
køretøjer og således også til de enkelte komponenter stadigt mere krævende og komplekse. På den anden side er udviklingskapaciteten og 
budgetterne stærkt begrænsede hos mange OEM'er, og tiden til at markedsføre nye køretøjer bliver kortere og kortere. Det er så meget 
desto vigtigere at have en egnet partner ved din side, som har stor knowhow, er fleksibel og hurtig, og som du kan stole ethundrede 
procent på, selv under tidspres. Sådan en partner har du i Blickle, der leverer et meget stort program af standardkomponenter lavet af en 
lang række materialer, hvis enestående ydeevne har været dokumenteret i mange år på markedet.

Kravene til produkterne vokser, markedet bliver hurtigere, og samtidig skrumper 
udviklingsbudgettet? Det er på høje tid at få en pålidelig, succesfuld partner 
ombord. 

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Producent af originaludstyr (OEM)

SUCCESFULDT PARTNERSKAB: 
NÅR KOMPETENCER 
FORSTÆRKES GENSIDIGT 
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SUCCESFULDT PARTNERSKAB: 
NÅR KOMPETENCER 
FORSTÆRKES GENSIDIGT 

I flere årtier har vi med succes udviklet en bred vifte af løsninger til intralogistik 
sammen med næsten alle OEM'er i branchen. Uanset om markedet efterspørger 
stadigt mindre hjul med højere belastningsevne eller højere hastigheder med 
lavere energiforbrug, sikrer et erfarent team af udviklere med specialister fra de 
respektive fagområder, at både OEM'er og slutbrugere kan få de bedst mulige 
løsninger. Blickle er ikke kun kendetegnet ved sin enorme fleksibilitet, når det 
kommer til at optimere hjulets geometrier, reducere støjemissioner eller skabe 
energieffektive hjulbaner – vi opfylder også brugernes behov ved at finde de 
rigtige svar på komplekse spørgsmål gennem nyt udviklingsarbejde.
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BLICKLE. BEDST
VI NYTÆNKER MOBILITET

>  Mere end 30.000 standardprodukter yder den perfekte løsning til 
næsten enhver situation.

>  Hurtige og prisbillige løsninger takket være Blickles moduldesignprincip.

>  Fleksibilitet inden for specialløsninger: Sammen med dig udvikler vi en 
løsning tilpasset det enkelte anvendelsesformål. 

> En høj grad af vertikal integration og produktion i hovedkvarteret  
 sikrer komplet kontrol over alle arbejdstrin.

>  Høj Blickle-kvalitetsstandard ved at kombinere avancerede maskiner med 
præcist manuelt arbejde gennem hele fremstillingsprocessen.

>  Avancerede, automatiserede produktions- og testfaciliteter garanterer høj 
procespålidelighed og tysk topkvalitet.

> Vores produkter er designet til lang levetid.

>  Fairness, loyalitet, respekt og tillid er centrale værdier 
i alle vores interaktioner med vores kunder, 
leverandører og medarbejdere.

>  Det er vigtigt for os at handle ansvarligt, 
både i vores hovedkvarter i Rosenfeld og i vores 
internationale afdelinger.

>  Anerkendt som klimaneutral virksomhed og for 
bæredygtigt iværksætteri.

>  Årtiers erfaring og kompetence inden for alle brancher som en af 
verdens førende producenter af hjul.

>  For os er fremskridt en tradition: En familievirksomhed i 3. generation.

>  Tæt kundesupport gennem netværk af specialiserede rådgivere i over 
120 lande verden over.

Kvalitet 
og 

produktion

Produkt- 
variation

Service

Samarbejde

Ansvar

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com
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>  Mere end 24.000 forskellige produkter klar til forsendelse inden for en 
til to dage.

>  Korte leveringstider takket være decentraliserede varelagre eller direkte 
forsendelse fra vores centrallager i Rosenfeld.

>  Førsteklasses leveringsperformance takket være et avanceret 
logistikcenter.

>  Intelligente trækløsninger, der støtter, når menneskelig styrke ikke længere er 
tilstrækkelig (e-mobilitetsløsninger).

>  Høj andel af kundespecifikke løsninger.

>  Erfarne, specialiserede teams af eksperter muliggør hurtig implementering af 
specialløsninger.

>  Ved at samarbejde med anerkendte videnskabelige institutter og universiteter 
får Blickles udviklere nye idéer.

>  Løbende optimering af det eksisterende produktsortiment.

>  Omkring 1.500 vellykkede kundespecifikke løsninger om året.

>  Ekspertrådgivning fra personlige kundekontakter verden over.

>  Informativt Blickle-website med produktsøgeværktøj og webshop.

> E-handels- og e-indkøbsløsninger.

> Til stede på internationale messer verden over.

>  Blickle-akademi: Uddannelsesevents for medarbejdere og forhandlere.

Hvis man vil være førende på markedet, skal man hele 
tiden blive bedre. Vi vil være bedst. For dig. For din 
succes. Som løsningspartner og serviceudbyder vil vi 
gerne bidrage til, at du lykkes. Derfor lægger vi, udover 
vores omfattende standardsortiment, stor vægt på 
udviklingen af kundetilpassede løsninger. Hvis der 
opstår et hul i vores portefølje, udfylder vi det. 

Vores vertikale integration og tyske produktionskvalitet 
giver os fuldkommen kontrol over hele 
fremstillingsprocessen, fra materialet til den endelige 
samling. Vi er også stolte af vores leveringsperformance. 
Mere end 24.000 forskellige produkter er klar til 
afsendelse på en til to dage fra et af branchens mest 
moderne logistikcentre. Vores kvalitetsstandarder er 
ekstremt høje – på alle områder! 

Innovation

Service

Leverings- 
performance Produktion: Tyskland.  

Salg: Globalt. 
Vi eksporterer vores produkter til over 120 lande verden 
over. Med 18 direkte ejede salgsselskaber i Europa, 
Nordamerika, Asien og Australien samt salgspartnere over 
hele verden sikrer vi, at vores internationale kunder bliver 
godt betjent.
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VORES VERDEN AF 
INTRALOGISTIK

LØSNINGER TIL INTRALOGISTIK

Mobilitet i alle kanaler
Opdag over 30.000 løsninger på mobilitet: 
Rekvirer vores aktuelle hovedkatalog,  
eller prøv vores produktfinder på  
www.blickle.com

Blickle-løsninger til intralogistik · www.blickle.com

Til nem manøvredygtighed i intralogistik

Til maksimale driftstider for 
selvkørende pallevogne og trucks

Til særligt svære driftsforhold
Vil du vide mere?  
Scan blot QR-koden, 
og dyk ned i Blickles 
verden af innovationer.

Til maksimal kørekomfort, 
gulvbeskyttelse og støjreduktion
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Vores brede udvalg af mere end 30.000 standardprodukter yder den perfekte løsning til næsten 
enhver opgave. Alle vores produkter er i høj kvalitet, vedligeholdelsesfrie, kan leveres hurtigt og 
har en lang brugstid, som du ville forvente fra Blickle. 

Unikke løsninger til intralogistik, der sætter nye standarder inden for ergonomi, 
arbejdssikkerhed og effektivitet. Hos os vil du helt sikkert finde noget, der passer til dine behov.  
Hvis du ikke kan finde det i vores omfattende standardsortiment, kan vi arbejde sammen om at 
udvikle et skræddersyet produkt til dig: Skræddersyede løsninger er en af vores styrker.  
Fordi vores mission er kundetilfredsstillelse.

Til komfortabel 
og sikker parkering 
og bremsning

Til trang monteringsplads og 
store belastninger

Til sikker transport af følsomme varer

Til alle typer træksystemer



Sikker og nem transport af tung last

Blickle ErgoMove®

Produktfordele:
• Elektrisk køre-, styre- og bremsehjælp til laster på  

op til 4.000 kg
• Optimale køreegenskaber for trucks uanset vægt
• Omfattende sikkerhedsfunktioner
• Tilgængelig 24/7
• Intuitiv betjening
• Start og kør

PERFEKT
ERGONOMI

KS Gruppen A/S · Troensevej 20 · 9220 Aalborg Øst
Telefon 98 15 15 11 · Fax 98 15 70 11 · E-mail ks@ks-gruppen.dk · www.ks-gruppen.dk
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